## Exod.

vel religionis q̄ reuera ab egypti  
i. a mūdi dadib⁹ ē imumis qz  
pter filios israel. i. ppter iu  
stos q̄ ibi sūt ista terra nō patit  
tribulacioēs et tēptacioēs. exœ  
cacioēs et cordis obtenebracio  
nes necnō p̄o geitorū. i. aiarum  
mortē et dāpnacioēs. q̄s patit  
egipt⁹. i. mūdus q̄nimo sepe fit  
q̄ isti hñt q̄etē cū alij t̄bulātur.  
scie splēdorē cū alij habeāt ob  
stinationē et ignorāciā. sanitatē  
et pacē cū alij tribulatioib⁹ infe  
stātur. **V**el dic q̄ p̄ egyptū iſer  
nus et p̄ gessen iſelliſit p̄ adiſ?  
vbi sūt filij idē ageli et ſeī q̄ deū  
otēplant⁹ et vidēt q̄ ſeī nulla e  
gip̄ti tribulacioē vel tēptacioē le  
dūt īmo in luce et p̄ſperitate p  
petua dūſant⁹. ideo egipcijs idē  
mūd amis peccrib⁹ et dāpnatis  
videt⁹ dñs dicē illud Psay. lxv.

Ecce ſerui mei dedēt et vos eſuri  
etis: fui mei bibēt et vos ſicietis  
ſerui mei letabūt et vos afūde  
mi. ſerui mei laudabūt p̄ exulta  
doē: et vos clamabitis p̄ dolore  
Et breuiter maḡ ē diuſio inter  
bonos et malos int̄ ſaluatos et  
dāpnatos Lu. xvi. **M**agnū ca  
bos firmatū ē inter nos et vos.

**Q**uoniam deus decreuiss̄ p̄o  
geita egyptio tā boīm  
q̄ iumentorū occidere.  
p̄o geita vero filiorū israel itata  
dimittēt et a morte eripēt et ſal  
uaē ip̄osq; filios israel de egi  
pto ad terrā p̄missionis educēt p  
cepit agnū ſeu bœdū occidi et do

mos ip̄osq; hebreos in ſuplimi  
narib⁹ et vtrōq; poste ſignati.  
Sicq; fcm̄ ē q̄ agelus domos fi  
gnatas ſanguine nō tetigit nec i  
ei⁹ p̄o geita occidit īmo p̄l'm ibi  
habitātē de pharaom⁹ domino  
p̄ mare rubrū eduxit ad defūtū.  
domos vero egipciorū q̄ ſanguine  
ne tacte vel ſiḡte nō fuerāt āge  
l⁹ inuafit et ibi p̄ogemita inter  
fecit ipsos vero tādē egipcioſ in  
mari rubro ſubmifit. **S**ic v̄o  
cū a deo ſit ordinatū et decretū q̄  
prūmogenita egipciorū id ē pec  
catoēs mortis eterne debeāt ſub  
ire periculū conſtat q̄ ab hac ſe  
tēcia illi ſolū merebnuſ ſaluati  
q̄ ſanguinē agni inmaculati xp̄i  
voluerūt p̄ ſue paſſionis memo  
riā ſignari. Sole enim pſone  
que domos cordium ſuorum ſa  
guine iſto cōſignauerunt et per  
mortis xp̄i recordacionem ſup  
vtrōq; poſtē cordis et oris iſtū  
ſanguinē habuerūt a paſſiente  
angelo id est a iudicante cristo.  
per dāpnacionem non tagen  
tur Sed poctus a mortis eterne  
periculo ſaluabuntur Egipcij ve  
ro id est peccatores. qui nichil  
de iſto ſanguine habuerunt. et  
mortis et ſanguinis cristi memo  
riam et deuocionem et config  
nationem non accepertunt. ab  
iſto angelo id est a dura cristi ſe  
tencia feriēt et mortis eterne  
piaulo ſupponentur Deus enim  
illós ſolos a morte eterna ſal  
uabit. in quorum domibus id ē